
    

  

 

 

Rámcová smlouva na nákup multifunkčních zařízení 
 

 

Smluvní strany:   

Z + M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČO: 26843935  

DIČ: CZ699003336 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

jehož jménem jedná David Chromec, obchodní ředitel 
kontaktní osoba: 
tel., email:  xxxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající“) 
 

a 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

příspěvková organizace 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, Praha 3 - Strašnice 

IČO: 04095316 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jehož jménem jedná  Ing. Zdeněk Vašák, generální ředitel 
kontaktní osoba: 
tel., email:  xxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Kupující“) 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění Rámcové smlouvy na nákup 
multifunkčních zařízení (dále jen „Rámcová smlouva“): 

1. Předmět rámcové smlouvy 

1.1. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
za kterých budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy Prodávajícím dodávány Kupujícímu 
velkokapacitní multifunkční zařízení pro černobílý a barevný tisk stejného typu a stejného 
výrobce, jak jsou specifikována v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy (dále jen „multifunkční 
zařízení“), jež musí splňovat minimální technické a environmentální požadavky uvedené 
v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, a to vždy na základě individuálních objednávek Kupujícího 

a za podmínek dále v této Rámcové smlouvě stanovených. 

1.2. Kupující je oprávněn objednat a Prodávající je povinen na základě objednávek dodat 
Kupujícímu celkem až šestnáct (16) multifunkčních zařízení, a to sjednanou jednotkovou cenu, 



 

 

 

 Strana 2 z 14 

jak je uvedena dále v této Rámcové smlouvě.  Kupující je přitom oprávněn objednat méně než 
šestnáct (16) multifunkčních zařízení.   

1.3. Dodávaná multifunkční zařízení musí odpovídat nabídce Prodávajícího podané Kupujícímu 
do otevřeného nadlimitního zadávacího řízení s názvem: „Nákup multifunkčních zařízení a 

zajištění servisních a materiálových služeb v režimu náhradního plnění“ vyhlášeného Kupujícím 
dle § 73 a násl. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zadávací řízení“). 

1.4. Prodávající se tímto zavazuje, že na základě individuálních objednávek bude Kupujícímu v 

dodávat multifunkční zařízení specifikované v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy a splňující 
minimální technické a environmentální požadavky stanovené v příloze č. 2 této Rámcové 
smlouvy, a to způsobem a v rozsahu stanoveném v objednávkách Kupujícího a umožní 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto multifunkčním zařízením. Kupující se tímto zavazuje, 
že řádně a včas dodaná multifunkční zařízení bude od Prodávajícího přebírat a zaplatí za ně 
Prodávajícímu sjednanou cenu ve výši a způsobem stanoveným čl. 4 této Rámcové smlouvy. 

1.5. Prodávající bere na vědomí, že kupní cena multifunkčních zařízení je hrazena z finančních 
prostředků v  projektu IROP Multifunkční zařízení a tiskárny pro Centrum 2019 – 2023, jehož 
přesné označení bude Prodávajícímu oznámeno a v rozsahu až šesti (6) multifunkčních 
zařízení ze státního rozpočtu.  

  

2. Objednávky 

2.1. Multifunkční zařízení specifikovaná v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy bude Prodávající 
postupně dodávat Kupujícímu na základě individuálních objednávek Kupujícího. 

2.2. Objednávky je Kupující oprávněn vystavovat Prodávajícímu písemně na adresu K Bílému vrchu 
2960/8, 193 00 Praha 20 nebo elektronicky prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxx.  V každé objednávce Kupující uvede: 

a) číslo objednávky,  

b) počet multifunkčních zařízení, která objednává; 

c) místo dodání; 

d) označení projektu IROP, bude-li z něj cena multifunkčních zařízení hrazena. 

2.3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky učiněné v souladu s touto Rámcovou 
smlouvou, a to stejným způsobem a na stejnou adresu, ze které objednávku obdržel, nebo na 
jinou adresu, kterou Kupující v objednávce Prodávajícímu sdělí, a to vždy nejpozději do konce 
následujícího pracovního dne po obdržení objednávky. Ujednáním tohoto odstavce není 
vyloučeno právo Kupujícího vystavit Prodávajícímu objednávku prostřednictvím objednávkových 
formulářů Prodávajícího nebo prostřednictvím jeho internetových stránek nebo prostřednictvím 
jiné speciální aplikace Prodávajícího, kterou pro tyto účely Prodávající zpřístupní Kupujícímu 
a seznámí ho se způsobem jejího užívání, přičemž rovněž i v těchto případech je Prodávající 
povinen potvrdit Kupujícímu písemně či elektronicky přijetí objednávky nejpozději do konce 
následujícího pracovního dne po jejím obdržení. 

2.4. Kupující je oprávněn vystavit a doručit první objednávku Prodávajícímu dle čl. 2.2. této 
Rámcové smlouvy bezprostředně po nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy. 



 

 

 

 Strana 3 z 14 

 

 

 

3. Předání a instalace předmětu koupě, dodací podmínky 

3.1. Místem dodání je: 

 sídlo Zadavatele na adrese: U Nákladového nádraží 3144/4, Praha 3 - Strašnice (5 ks); 

 dále pobočky Zadavatele na následujících adresách:  

 České Budějovice, L. B. Schneidera 362/32, PSČ: 370 01 

 Plzeň, 17. listopadu 1926/1, PSČ: 301 00 

 Karlovy Vary, Závodní 391/96C, PSČ: 360 06 

 Liberec, U Jezu 525/4, PSČ: 460 01 

 Hradec Králové,  Švendova 1282, PSČ: 500 03 

 Brno – Komárov, Mariánské náměstí 617/1, PSČ: 617 00 

 Zlín, J. A. Bati 5648, PSČ: 760 01 

 Olomouc, Hálkova 171/2, PSČ: 779 00  

 Ostrava, 30. dubna 635/35, PSČ: 702 00 

3.2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu multifunkční zařízení nejpozději do třiceti (30) dnů ode 

dne potvrzení přijetí  objednávky ze strany Prodávajícího. 

3.3. Ke každému multifunkčnímu zařízení Prodávající dodá Kupujícímu i síťový (napájecí) kabel, 
tonery a jiné provozní náplně nezbytné k okamžitému použití multifunkčního zařízení, jakož i 
návod k obsluze v českém jazyce.  

3.4. Součástí dodání každého multifunkčního zařízení je též jeho doprava na místo dodání, včetně 
výnosu do příslušné místnosti dle pokynu Kupujícího, jakož i instalace multifunkčního zařízení, 
uvedení do provozu a proškolení obsluhy. 

3.5. O dodání multifunkčních zařízení bude oprávněnými pracovníky smluvních stran podepsán 
předávací protokol obsahující alespoň označení multifunkčních zařízení, jejich výrobní čísla, 
datum a čas předání a převzetí multifunkčních zařízení, potvrzení o proškolení obsluhy, a jména 
a podpisy odpovědných pracovníků smluvních stran. 

3.6. Prodávající se zavazuje v dodací lhůtě uvedené v čl. 3.2. této Rámcové smlouvy rovněž 
proškolit v místě dodání dva (2) Kupujícím určené pracovníky Kupujícího k obsluze a užívání 
dodaných multifunkčních zařízení, přičemž obsahem takového školení bude zejména 
seznámení s prvky a funkcemi multifunkčních zařízení, s jejich zapínáním a vypínáním a jejich 

dalším ovládáním, jakož i s možnostmi jeho zapojení a nastavení. Součástí proškolení bude i 
praktické předvedení funkcí a jejich nastavení a ovládaní. Závěrem proškolení bude dán prostor 
na dotazy pracovníků Kupujícího. Proškolení nesmí být kratší než 15 minut a Prodávající 
proškolen poskytne bez nároku na jakékoli protiplnění či odměnu. 

3.7. Před instalací multifunkčních zařízení se Kupující zavazuje zařídit úpravy nutné pro jejich 

správné zapojení a provoz (např. elektrické a telefaxové zásuvky, nezbytné HW a SW vybavení 
atd.). 

 



 

 

 

 Strana 4 z 14 

 

 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Ceny za dodání multifunkčních zařízení byly dohodou smluvních stran a v souladu s nabídkou 
Kupujícího podanou do Zadávacího řízení stanoveny takto: 

Položka 
Cena za 1 kus 
v Kč bez DPH 

Sazba 
DPH 

Cena za 1 kus 
v Kč včetně 
DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Sazba 
DPH 

Cena 
celkem v Kč 
včetně DPH 

Multifunkční 
zařízení 

323 100 Kč 
  

21% 390 951 Kč 16 5 169 600 Kč 
 

21% 6 255 216 Kč 

4.2. Ceny uvedené v čl. 4.1. této Rámcové smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a 
nepřekročitelnými po celou dobu platnosti této Rámcové smlouvy. 

4.3. Sjednané ceny zahrnují veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním multifunkčních 
zařízení, včetně nákladů na jejich dopravu a výnos do místa dodání, instalaci a zprovoznění, 
proškolení obsluhy, licenci na převod skenovaných dokumentů do editovatelných formátů 

a veškerých poplatků a daňových zatížení. 

4.4. Zálohové platby se nesjednávají. 

4.5. Úhrada kupní ceny bude realizována na základě faktur vystavených Prodávajícím po řádném 
dodání multifunkčních zařízení bez závad na základě jednotlivých dílčích objednávek, 

osvědčeném oboustranně podepsaným předávacím protokolem.  

4.6. Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran na 30 kalendářních dnů od doručení 
faktury Kupujícímu. Za datum úhrady se považuje datum odepsání příslušné finanční částky 
z účtu Kupujícího. Platba bude provedena na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

4.7. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů. Faktura bude 

dále obsahovat přesnou identifikaci dodaných multifunkčních zařízení (výrobní číslo zařízení) 
a informaci o umístění každého multifunkčního zařízení. 

4.8. Na faktuře musí být dodržena pravidla publicity, a to uvedením: „Hrazeno z Projektu 

Integrovaného regionálního operačního programu a projektu Multifunkční zařízení a tiskárny pro 

Centrum 2019 – 2023, pokud bude takový zdroj financování uveden v dílčí písemné 
objednávce.  

4.9. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě. Prodávající podle 

charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová 30-ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení 
opravené nebo nové faktury Kupujícímu. 

 

5. Záruka za jakost 



 

 

 

 Strana 5 z 14 

5.1. Prodávající poskytuje na multifunkční zařízení záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. 
Bude-li však na záručním listě, obalu či jiném dokladu nebo prohlášení Prodávajícího uvedena 
delší záruční doba, tak platí tato delší záruční doba. Záruční doba začíná běžet samostatně 
ohledně každého jednotlivého multifunkčního zařízení ode dne jeho řádného předání a převzetí. 
Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání případné vady, která Kupujícímu brání v řádném 
užívání multifunkčního zařízení. 

5.2. Po dobu trvání záruky se Prodávající zavazuje provést odstranění vad multifunkčních zařízení 
(včetně vad spočívajících v jejich nesprávné instalaci a zprovoznění ze strany Prodávajícího) 

nejpozději do 2 pracovních dnů od uplatnění reklamace Kupujícím. Tím není dotčeno právo 
Kupujícího postupovat v souladu s ustanovením § 2106 a § 2107 občanského zákoníku. 

Za řádné uplatnění reklamace Kupujícím dle této Rámcové smlouvy považují smluvní strany i 
nahlášení reklamace na níže uvedený e-mail Prodávajícího. Prodávající je povinen zajistit, aby 
e-mailová adresa pro případné hlášení reklamací byla dostupná po celou dobu platnosti této 
Rámcové smlouvy a dále i po dobu záruční doby. Prodávající je současně povinen být v režimu 
pondělí – pátek od 9.00 hod. do 17.00 hod. dostupný na níže uvedených kontaktních spojeních 
pro potřeby pracovníků Kupujícího: 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

telefon: --- 

mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

5.3 V případě výměny reklamovaného multifunkčního zařízení jej Prodávající vymění za zcela nové 
a dosud nepoužité, jež je stejného druhu, typu, modelu a značky. Nebude-li to možné zejména 
s ohledem na omezené skladové zásoby Prodávajícího nebo z důvodu ukončení výroby 
takového multifunkčního zařízení, tak jej Prodávající vymění ve lhůtě pro odstranění vad dle čl. 
5.2 této Rámcové smlouvy za jiné a zcela nové multifunkční zařízení stejného druhu, které bude 
splňovat minimální technické a environmentální požadavky sjednané v příloze č. 2 této 

Rámcové smlouvy. Prodávající vymění reklamované multifunkční zařízení vždy, nebude-li ho 

možné ve lhůtě pro odstranění vad dle čl. 5.2 této Rámcové smlouvy opravit i přes požadavek 
Kupujícího na jeho opravu. 

5.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vnikly v souvislosti s uplatněním práva 
z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

 

6. Sankce 

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním multifunkčního zařízení ve sjednané lhůtě je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH 
multifunkčního zařízení, s jehož dodáním je v prodlení, za každý i započatý den prodlení. 

6.2. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat multifunkční zařízení splňující technické a 
environmentální požadavky stanovené v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ porušení 
takové povinnosti. 

6.3. V případě, že Prodávající poruší kteroukoliv svoji povinnost dle čl. 8.2 této Rámcové smlouvy, 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ 
takového porušení. 

mailto:karel.kalecky@zmpartner.cz


 

 

 

 Strana 6 z 14 

6.4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn požadovat 
po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý 
i započatý den prodlení. 

6.5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady multifunkčního zařízení v termínu 
sjednaném v čl. 5.2  této Rámcové smlouvy se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady multifunkčního 
zařízení za každý zjištěný případ. 

6.6. Vedle práva na zaplacení smluvní pokuty lze v plném rozsahu uplatňovat i právo na náhradu 
škody z porušení povinnosti zajišťované smluvní pokutou. 

 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Kupující je povinen poskytovat Prodávajícímu součinnost nezbytnou k plnění závazků 
Prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy. Kupující je povinen zejména: 

a) umožnit pracovníkům Prodávajícího na výzvu Prodávajícího přístup do provozních prostor 
Kupujícího, v nichž bude umístěno multifunkční zařízení, a užívání těchto prostor k plnění 
povinností Prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy, a to v běžných pracovních hodinách 
Kupujícího, 

b) informovat Prodávajícího o pravidlech BOZP a provozních pravidlech, jež musí pracovníci 
Prodávajícího dodržovat v provozních prostorách Kupujícího, 

c) umožnit pracovníkům Prodávajícího přístup k počítačové síti Kupujícího a poskytnout jim 
požadované informace o počítačovém HW a SW Kupujícího nezbytné pro plnění povinností 
Prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy. 

7.2. Prodávající je povinen řádně a včas dodat Kupujícímu multifunkční zařízení v novém a dosud 
nepoužitém stavu, jakož i poskytovat další plnění a ostatní povinnosti vyplývající z této 
Rámcové smlouvy s vynaložením odborné péče, na vysoké kvalitativní úrovni a 
s respektováním zájmů a postavení Kupujícího. Prodávající je povinen dodržovat právní 
předpisy a dbát zásad poctivého obchodního styku. 

7.3. Prodávající se zavazuje, že multifunkční zařízení splňují minimální technické a environmentální 
požadavky stanovené v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. 

7.4. Prodávající se zavazuje, že v průběhu plnění této smlouvy i po jejím zániku nebude 
neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá při 
plnění této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti 
plynoucí ze zákona č. 101/2000 Sb., a povinnosti plynoucí z nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. 

 

8. Ostatní ustanovení 

8.1. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy ani 
z dílčích (realizačních) smluv založených objednávkami třetím osobám bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající není ani oprávněn jednostranně započíst 



 

 

 

 Strana 7 z 14 

kterékoliv své pohledávky plynoucí či související s touto Rámcovou smlouvy ani z dílčích 
(realizačních) smluv založených objednávkami proti pohledávkám Kupujícího. 

8.2. Prodávající výslovně prohlašuje, že jako dodavatel splňuje podmínky pro to, aby jím 
poskytované plnění dle této Rámcové smlouvy bylo tzv. náhradním plněním ve smyslu ust. § 81 
odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, tedy 
že bylo uskutečněno dodavatelem, který zaměstnává více než 50% osob se zdravotním 
postižením ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb. a který má s úřadem práce uzavřenu 
dohodu o uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb.  
Prodávající je povinen dodat minimálně 10 kusů multifunkčních zařízení dle této Rámcové 
smlouvy v režimu tzv. náhradního plnění, s tím, že Kupující je oprávněn určit jaké jednotlivé 
kusy multifunkčních zařízení podle této Rámcové smlouvy budou dodány v režimu tzv. 
náhradního plnění; Kupující předpokládá, že 5 kusů multifunkčních zařízení dle této Rámcové 
smlouvy bude požadovat od Prodávajícího dodat v režimu tzv. náhradního plnění v roce 2018 a 

5 kusů multifunkčních zařízení v roce 2019.  Prodávající je povinen předložit Kupujícímu 

veškeré doklady potřebné k doložení, že plnění Kupujícího je tzv. náhradním plněním ve smyslu 

tohoto odstavce, a to jak při dodání každého multifunkčního zařízení, tak i kdykoliv později na 
výzvu Kupujícího, a to do pěti (5) pracovních dní od obdržení takové výzvy Kupujícího.  

8.3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy v případě, že: 

a) Prodávající bude v prodlení s řádným dodáním byť jen jednoho multifunkčního zařízení po 

dobu delší než dvacet (20) kalendářních dnů,  

b) byť jen jedno multifunkční zařízení nebude splňovat minimální technické a environmentální 
požadavky stanovené v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy; 

c) Prodávající přestane splňovat podmínky pro to, aby jím poskytované plnění dle této 
Rámcové smlouvy bylo tzv. náhradním plněním ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti; 

d) Prodávající se ocitne více než deset (10) kalendářních dní v prodlení s doložením podkladů 
k prokázání, že Prodávající splňuje podmínky pro to, aby jím poskytované plnění dle této 
Rámcové smlouvy bylo tzv. náhradním plněním ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

přičemž Kupující je vedle Rámcové smlouvy oprávněn odstoupit též od dílčí (realizační) 
smlouvy založené objednávkou z důvodů uvedených pod písm. a) až d) výše, pakliže se 
alespoň jeden z těchto důvodů takové dílčí (realizační) smlouvy dotýká.  

8.4. Prodávající je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží a služeb z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Kupujícího, MMR, Ministerstva financí, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům 
či osobám podmínky k provedení kontroly předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost. 

8.5. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky, a to způsobem 
obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, 
po dobu min. 10 let od zániku závazků vyplývajících ze této Rámcové smlouvy, minimálně však 



 

 

 

 Strana 8 z 14 

do konce roku 2029. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k 
výkonu kontroly Projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Smlouvy. 

8.6. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu v souvislosti s plněním předmětu této 
Smlouvy součinnost, aby Kupující mohl dostát svým povinnostem dle § 147a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam 
podbdodavatelů podílejících se na plnění. Prodávající současně souhlasí s uveřejněním 
úplného znění této smlouvy na tzv. profilu Kupujícího (v rámci sítě internet), bude-li tato 

povinnost pro Kupujícího v souvislosti s uzavřením této Smlouvy ze zákona č. 137/2006, o 
veřejných zakázkách, vyplývat. 

8.7. Před tím, než Prodávající využije poddodavatele k byť jen částečnému plnění této Rámcové 
smlouvy nebo dílčích (realizačních) smluv založených objednávkami, je povinen Kupujícímu 
předložit seznam poddodavatelů, ve kterém bude vymezeno, jakou část plnění této Smlouvy 
Dodavatel hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a společně s tímto seznamem předložit 

Odběrateli též doklady prokazující, že poddodavatelé je oprávněni poskytovat služby v režimu 
tzv. náhradního plnění dle zákona § 81 odst. 2 písm. b) č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění, zejména  k seznamu přiloží kopii dohody mezi poddodavateli a úřadem práce 
o uznání poddodavatelů za zaměstnavatele na chráněném trhu práce dle § 78 téhož zákona. 
Nesplní-li Prodávající povinnosti dle tohoto odstavce, není Kupující povinen přijmout plnění od 
poddodavatelů Prodávajícího.  

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Rámcová smlouva a právní vztahy založené na základě této Rámcové smlouvy se řídí 
právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

9.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že nejsou žádným způsobem omezeni v právu uzavřít a plnit 
tuto Rámcovou smlouvu ani dílčí (realizační) smlouvy založené jednotlivými objednávkami. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Rámcové smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Rámcové Smlouvy. 

9.4. Tato Rámcová smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Rámcové 
Smlouvy. Tuto Rámcovou smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9.5. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž dva 
obdrží Kupující a dva Prodávající. 

9.6. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou její následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace multifunkčních zařízení  

b) Příloha č. 2 – Minimální technické a environmentální požadavky 

9.7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. 



 

 

 

 Strana 9 z 14 

9.8. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

9.9. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 
uveřejněním souhlasí.  

V Praze dne 29.11.2018.    V Praze dne 23.11. 2018 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího:  

 

 

…………………………………………………..….  ……………………………………………………. 

Ing. Zdeněk Vašák     David Chromec 

Generální ředitel     obchodní ředitel 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky  Z + M Partner, spol. s r.o.  

 

  



 

 

 

 Strana 10 z 14 

Příloha č.1 – Technická specifikace multifunkčních zařízení   (viz. příloha č. 4 ZD)  
 



 

 

 

 Strana 11 z 14 

 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 ZD)
Nabízený model a konfigurace

Požadované funkce multifunkčního zařízení

min. 65 barevně/75 černobíle 65 barevně/75 černobíle

min 30 barevně/35 černobíle 32 barevně/37 černobíle

max. 5 sekund barevně/ 5 sekund max. 4,9 sekund barevně/ 3,6 s 
černobíle

Standardní rozlišení tisku

Paměť RAM

Připojení

českém jazyce. českém jazyce.

Možnost zapojení do systému pro monitoring a 
zabezpečení tisku včetně instalace SW terminálu 
včetně čtečky karet

Podavač originálů pro skenování

min. 3 500 listů 3 650 listů

Gramáž papíru min. 60 až 256 g/m2 52 až 300 g/m2

Rychlost skenování originálů 60 obr/min jednostranně (600 dpi) / 
120 obr/min oboustranně (600 dpi)

Kapacita podavače originálů pro skenování min. 200 originálů 300 originálů

Rozlišení skenování

Zabezpečený přepis HDD

Šifrování HDD

Zabezpečený tisk

SSL protok

Přímý tisk PDF z USB Flash disku



 

 

 

 Strana 12 z 14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

skenování mně
skenování skenování 

domů skenování 
skenování skenování 

skenování 
skenování síťový 

Převod skenovaných dokumentů do
editovatelných formátů Word, Excel, PPT a dále do

Tiskový řadič včetně nástroje pro tvorbu ICC
profilů a správu tiskových jobů

Podpora OS Servere 2012 a vyšší, OS Windows 7
32 a 64 bit, Windows 10 32 a 64 bit a vyšší

Zařízení musí plně spolupracovat s OCR SW ABBY
verze 4.5. a vyšší

Licence součástí dodávky Licence součástí dodávky

Funkce Fin Sešívání. Děrování. Vazba VI Sešívání. Děrování. Vazba VI

Možnost zjištění informace o stavu spotřeby tonerů na 
ovládacím panelu zařízení.



 

 

 

 Strana 13 z 14 

 

 

 

Příloha č. 2 – Minimální technické a environmentální požadavky 

 

Minimální technické požadavky 

Požadované funkce multifunkčního zařízení Tisk, Kopírování, Skenování 
Technologie tisku Laser / LED 

Rychlost tisku stran A4/min min. 65 barevně/75 černobíle 

Rychlost tisku stran A3/min min 30 barevně/35 černobíle 

První kopie max. 5 sekund barevně/ 5 sekund černobíle  
Standardní rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi 

Podporované tiskové jazyky   min. PDF,XPS,PS:TIFF;JPEG,DOCx,XLSx,PPTx,PCL 

Paměť RAM min. 2 GB 

Kapacita HDD min. 500 GB 

Připojení 10/100/1000 Ethernet 

Ovládací panel Klávesnice a barevný dotykový panel v českém 
jazyce.  

Možnost zapojení do systému pro monitoring a zabezpečení tisku 
včetně instalace SW terminálu včetně čtečky karet  Ano 

Oboustranný tisk Automatický oboustranný 

Podavač originálů pro skenování Automatický oboustranný 

Velikost papíru pro oboustranný tisk min. A5, A4. A3 

Podporované formáty médií min. A5, A4, A3 

Minimální vstupní kapacita papíru 80g min. 3 500 listů 

Uzamykatelné vstupní zásobníky papíru Ano 

Gramáž papíru min. 60 až 256 g/m2 

Rychlost skenování originálů jednostranně/oboustranně min. 60 obr/min (600 dpi)/min. 120 obr/min. (600 dpi) 

Kapacita podavače originálů pro skenování  min. 200 originálů 

Rozlišení skenování min. 600 x 600 dpi 

Zabezpečený přepis HDD Ano 

Šifrování HDD Ano 

Zabezpečený tisk Ano 

SSL protokol Ano 

Přímý tisk PDF z USB Flash disku Ano 

Skenování do min. Email, USB 

LDAP podpora Ano 

Skenování do formátu PDF/A Ano 

Skenování do prohledávaného PDF Ano 

Převod skenovaných dokumentů do editovatelných formátů Word, 
Excel, PPT a dále do formátů PDF/A a prohledávatelného PDF 
 

Ano 

Tiskový řadič včetně nástroje pro tvorbu ICC profilů a správu 
tiskových jobů Ano 

Finisher Ano 

Funkce Finisheru Sešívání. Děrování. Vazba VI 
Možnost zjištění informace o stavu spotřeby tonerů na ovládacím 
panelu zařízení. Ano 

Environmentální požadavky 

1. Všechny výrobky musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb. o technických 
požadavcích na výrobky 

2. Všechny výrobky musí splňovat požadavky směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o omezení používání některých nebezpečných látek 



 

 

 

 Strana 14 z 14 

v elektrických a elektronických zařízení (RoHS Directive) transponované zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

 


